ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

      RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

               EDITAL  Nº  2439/2015 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 268/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a
todos  os  interessados  e  para  fins  de  divulgação que  HOMOLOGA a   Ata  de

Julgamento do Edital nº 2439/2015 – Pregão Eletrônico nº 268/2015 (fls. 130 à
134), que trata da Aquisição de veículo zero km, tipo pick up 4 x 4, gabine dupla

para uso da Brigada Militar e  ADJUDICA a proposta da Empresa  UBERMAC
CONSTRUTORA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ nº
10.768.884/0001-82, retificando-se o valor de R$ 121.500,00 (cento e vinte e um
mil  e  quinhentos  Reais),   o  qual  constou equivocado,  sendo que  o correto,
conforme descrito na Ata Eletrônica é R$ 121.150,00 (cento e vinte e um mil,
cento e cinquenta Reais),

Caçapava do Sul, 13 de novembro de 2015.

                  OTOMAR VIVIAN,
         Prefeito Municipal.